30

АДМИНИСТРАЦИЯ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.01.2016                                                                                                   № 14
с. Маргенау

Об отдельных вопросах реализации Федерального закона
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Кухаревского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Администрацию Кухаревского сельского поселения как заказчик.

2. Определить Администрацию Кухаревского сельского поселения как финансовый орган.

3. Определить Администрацию Кухаревского сельского поселения как орган, уполномоченный на осуществление нормирования в сфере закупок.
4. Определить Администрацию Кухаревского сельского поселения как орган, уполномоченный на утверждение требований к отдельным видам товаров, работ, услуг.
5. Определить Администрацию Кухаревского сельского поселения как орган, уполномоченный на регулирование контрактной системы в сфере закупок.
Глава Кухаревского сельского поселения                                                      Е.М. Пальчик